
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 465 del reg i Oggetto: Polisportiva Torpedo. Concessione 
contrihutn 	economico 	per 

data 07,07,1995 	 l'organizzazione del 9' Memorial 
Antonio Gallus, 

I 'annn millennvecentonnvantacinque, 	addì sette del mese 	di 
luglio, in Selargius, nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

    

Presenti 	Assenti 

Sindaco 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 A 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

TOTALE 	6 	 1 

 

MELIS ANTONIO 

  

AMBU MARIA CARMEN 

  

CAMBA FRANCO 

  

CANNAS PAOLA 

  

CONTU MARIA CHIARA 

  

OPPES RENATO 

  

PUSCEDDU LAURA ANNA 

  

    

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Melis Antonio 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Anice Liliana 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso che in data 09.07.1995 si svolgerà in Selargius la 9' 
edizione del Memorial Antonio Gallus ( corsa ciclistica su strada a 
carattere nazionale), organizzata dalla Polisportiva Torpedo; 

Considerato che la predetta Polisportiva, con nota in data 
20.06.1995, pervenuta in pari data ed acquisita al n'13183 del 
Protocollo Generale, ha inoltrato richiesta finalizzata 
all'ottenimento di un contributo economico a sostegno delle spese 
inerenti l'organizzazione dell'importante manifestazione sportiva, 
spesa complessivamente quantificata in misura di £: 22.280.000; 



Visto 	il 	programma a tale proposito 	presentato 	dalla 
Polisportiva ed esaminato, altresì, il relativo preventivo di spesa; 

Visto il vigente Regolamento Comunale per la concessione di 
finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e soggetti 
privati; 

Vista 	la propria deliberazione n' 	340 	del 	18.05,1995, 
immediatamente esecutiva, con la quale sono stati fissati, in 
ottemperanza al disposto dell'art.6 dell'anzidetto Regolamento, i 
termini per la presentazione delle domande e la relativa istruttoria 
da parte dei settori competenti; 

Visto il conseguente avviso pubblico recante la data del 
05,06.1995, esposto all'albo pretorio ed in altri luoghi di pubblica 
frequenza con il quale si è provveduto a rendere edotta la popolazione 
circa le risorse disponibili in bilancio e la loro ripartizione per i 
vari settori d'intervento; 

Rilevato che il contributo in parola è stato esplicitamente 
previsto, in misura di £. 10.000.000, nel cap. 6515/01 del bilancio 
per il corrente esercizio; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art. 53 della 
legge n. 142/1990, dall'addetto al Servizio interessato (parere 
confermato e fatto proprio dal Segretario Generale), dal Responsabile 
di Ragioneria e dal Segretario Generale in ordine, rispettivamente, 
alla regolarità tecnica, alla regolarità contabile ed alla legittimità 
della presente deliberazione; 

Acquisita, a norma dell'art. 	55 della medesima legge n. 
142/1990, l'attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario in 
ordine alla copertura della spesa relativa al presente provvedimento; 

Con voti unanimi; 

DELIBERA 

1) di accogliere l'istanza di contributo presentata dalla Polisportiva 
Torpedo relativamente alle spese da sostenere per l'organizzazione 
della 9 -  Edizione del Memoria] Antonio Gallus, corsa ciclistica su 
strada a carattere nazionale, disponendo a favore della medesima la 
concessione di un contributo di f. 10.000.000; 

2) di dare atto che alla concreta erogazione del contributo in parola 
si provvederà con le modalità di cui all'art.14 dell'anzidetto 
Regolamento Comunale; 



3) di imputare la relativa spesa al . Cap. 6565.1 	"Contributo per 
manifestazione 	ciclistica 	nazionale 	Memorial 	Antonio 	Gallus" 
competenza Bilancio 95 (Imp, n. 827/95); 

4) di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime 
votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art,47, 3* comma, 
della legge 142/90, 

********************************** 



Letto approvato 	e sottoscritto 

IL P 	TE 	L'ASSESS,RE ANZIANO 	IL SEGRETARIO GENERALE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 

(1'31 	
1595 

Il Segretario Generale 

~J tee 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 
per decorrenza di termini in data 	 a norma della 

Legge 08,06.1990,n, 142, art. 47, 

Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

